
 

 

   KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 16 Nový svět 

Zápis ze sch ůzky ze dne 13.8. 2013 

 
I. Zahájení 

 
KMČ č. 16 - Nový Svět  se sešla na pravidelné schůzce v 18.00 hod., dne 13.8. 2013 
v místnosti v budově základní školy Přichystalova 20, Olomouc. Komise byla usnášení 
schopná po celou dobu jednání. 

 

II. Prezence 

 
Předsedkyně zahájila schůzku.  
 
Přítomny byly následující osoby: Ing. Bc.Marcela Buiglová( předsedkyně) 

                                                                    Růžena  Čecháková  
                                                            Mgr.David   Dohnal 

                                                         RNDr. Jiří  Holinka, PhD,   
                                                         Ing. Monika Holečková 
                                                         Ing. Břetislav  Kvapil  

                                                                    Ivanka  Weinertová  
                                                  
                                                                                                                

 Hosté:zástupci  městské policie Olomouc  
 Nepřítomni: Mgr. Isabela Pospíšilová,  

                                                                                                                  
  III. Schválení zápisu z minulé schůzky 

 
Předsedkyně přečetla zápis z minulé schůzky. Zápis byl schválen v přečteném znění 
všemi přítomnými členy KMČ.  
 

IV. Otevřené body 

 
Předsedkyně komise seznámila přítomné s projektovou dokumentací zpracovanou VISSO 
s.r.o., která se týká opravy chodníku v ul. Sudova. Komise souhlasí s návrhem řešení 
opravy chodníku bez připomínek. Vzhledem k tomu, že realizace této akce se neuskuteční 
v letošním roce, neboť projektová dokumentace musí být schválena Magistrátem města 
Olomouce, odborem stavebním, oddělením výkonu státní správy v dopravě komise navrhla 
k opravě v letošním roce část chodníku v ul. Ručilova.  
  

V. Nová záležitost 
 

Členové komise byli seznámeni s novou poštou: 
• SMOl, majetkoprávní odbor požádal o sdělení stanoviska k pronájmu majetku 
statutárního města Olomouce - pozemky: 
část parc. č. 842/7 ostatní plocha o výměře 1m2 v k. ú. Hodolany, obec Olomouc 
pro účely: Část pozemku se  nachází při ul. Holické a má sloužit k umístění dopravně 
navigačního značení. 



 

 

Členové komise souhlasí s pronájmem. 
 

 
VI. Program příští schůze 

Projednání došlé pošty. 

 

  VII. Ukončení 

 
Předsedkyně ukončila schůzku v 19:00 hod. Další schůzka se bude konat dne  10.9. 
2013 v 18.00 hod.  v místnosti v budově základní školy  Přichystalova 20, Olomouc. 
 

      Zápis vytvořila a schválila: Ing. Bc. Marcela Buiglová   
 


